

# **DARENKO. DANSK RENGØRINGS KOMPAGNI a-s**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2015**

---

**Rikke M. Sandvik**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DARENKO. DANSK RENGØRINGS KOMPAGNI a-s Floras Allé 19 2720 Vanløse  Telefonnummer: 28860349 e-mailadresse: jm@darenko.dk  CVR-nr: 70660210 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark AS Hovedgaden 23, 3460 Birkerød DK Danmark
<b>Revisor</b>	John Mulvad, Dir., cand. polit. Steen Blichers Vej 11 3460 Birkerød DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengørings- og carevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -591.386, hvilket anses for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 565.222 og en samlet egenkapital på kr. 10.126.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har siden 31. marts 2014 været under afvikling og forventes primo 2015 at ophøre endeligt.

## Forventet udvikling.

Bestyrelsen konstaterer en afsluttende aktivitet i året 2014, og selskabet bliver afmeldt selskabsstyrelsen i 1. halvdel 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.390.568	4.482.456
Produktionsomkostninger .....	2	1.137.943	3.195.499
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>252.625</b>	<b>1.286.957</b>
Administrationsomkostninger .....		-962.298	-1.843.536
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-709.673</b>	<b>-556.579</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	769	2.513
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-12.764	-8.931
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-721.668</b>	<b>-562.997</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-721.668</b>	<b>-562.997</b>
Skat af årets resultat .....	5	130.282	144.824
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-591.386</b>	<b>-418.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-591.386	-418.173
<b>I alt .....</b>		<b>-591.386</b>	<b>-418.173</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.288	647.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		203.018	101.730
Tilgodehavende skat .....			48.029
Andre tilgodehavender .....			4.455
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>294.306</b>	<b>801.788</b>
Likvide beholdninger .....		270.916	437.541
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>565.222</b>	<b>1.239.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.222</b>	<b>1.239.329</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-489.874	101.512
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>10.126</b>	<b>601.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		104.565	-21.494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			-20.507
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		25.761	
Anden gæld .....		424.770	679.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.096</b>	<b>637.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.096</b>	<b>637.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.222</b>	<b>1.239.329</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

NOTE 1.

Nettoomsætning / bruttoresultat.

Nettoomsætningen fordeler sig således:

90 % praktisk careopgaver indenfor kommunal visiteret opgaver.

10 % kontraktmæssig rengøring og vinduespolering.

## 2. Produktionsomkostninger

NOTE 2.

Personaleomkostninger.

Lønninger	kr. 1.126.711
Kapital-, rate- samt arbejdsmarkedspension	kr. 60.702
Andre udgifter til social sikring, herunder ATP	kr. 10.710
	<hr/>
	kr. 1.198.123
	=====

## 3. Andre finansielle indtægter

NOTE 3.

Renteindtægter og lignende indtægter.

I renteindtægter og lignende indtægter indgår udelukkende renteindtægter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

NOTE 4.

Renteudgifter og lignende udgifter.

I renteudgifter og lignende udgifter indgår udelukkende renteudgifter.

## 5. Skat af årets resultat

### NOTE 5.

Skat af periodens opgjorte indkomst er afsat med 24,5%.  
Selskabet har ikke betalt acontoskat i 2014.

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-178.311	-146.889
Ændring af udskudt skat	48.029	2.065
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-130.282</u>	<u>-144.824</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	1.628.424	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-1.286.132	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>342.292</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-1.628.424	0
Årets afskrivning	0	-0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	1.286.132	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-342.292</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**7. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	601.512	0	0	0	601.512
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-591.386	0	0	0	-591.386
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.126</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.126</b>